辽宁中医药大学水平怎么样 综合实力排名2023年（历年）辽宁中医药大学全国排名
辽宁中医药大学全国排名
	学校名称
	年份
	在全国大学名次
	所在地区
	所在地区排名
	类型
	总分
	办学类型
	星级排名
	办学层次

	辽宁中医药大学
	
	319
	辽宁
	20
	医药
	61.02
	专业型
	2星级
	区域高水平大学



辽宁中医药大学排名-辽宁中医药大学排名

	全国排名
	类型
	地区
	地区排名
	总分
	人才培养
	科学研究
	社会影响
	办学类型
	星级排名
	办学层次

	313
	医药
	辽宁
	18
	61.02
	60.61
	60.4
	63.02
	应用型
	2星级
	区域高水平大学



辽宁中医药大学全国排名


	学校名称
	年份
	名次
	所在地区
	类型
	总分
	科学研究
	人才培养
	综合声誉

	辽宁中医药大学
	
	290
	辽宁
	医药
	61.66分
	60.42分
	63.18分
	60.16分

	
	2013年
	303
	辽宁
	医药
	60.25分
	0.6分
	0.85分
	0分

	
	2012年
	307
	辽宁
	医药
	0.53分
	0.36分
	0.83分
	0.06分

	辽宁中医药大学
	2011年
	314
	辽宁
	医药
	0.5分
	0.15分
	0.91分
	0.21分

	
	2010年
	303
	辽宁
	医药
	0.55分
	0.14分
	0.97分
	0.47分



辽宁中医药大学省内排名


	省内排名
	学校名称
	在全国排名
	类型
	总分
	科学研究
	人才培养
	综合声誉

	16
	大连大学
	284
	综合
	61.67
	60.53
	63.1
	60.16

	17
	辽宁中医药大学
	290
	医药
	61.66
	60.42
	63.18
	60.16

	17
	大连交通大学
	290
	理工
	61.66
	60.6
	63.06
	60

	19
	辽宁工业大学
	318
	理工
	61.58
	60.05
	63.01
	61.64



2012年在辽宁录取分数较高的专业


理科
文科
序号
专业
平均分
最高分
序号
专业
平均分
最高分
1
中医学
535
573
1
护理学
531
568
2
中西医临床医学
509
533
2
公共事业管理
520
540
3
中医学
493
535
3
英语
512
521
4
药学
491
536
5
护理学
487
526
6
制药工程
478
520
7
药物制剂
478
525
8
针灸推拿学
475
525
9
中药学
474
521
10
食品科学与工程
462
498
推荐阅读：
1.2023年辽宁中医药大学各专业录取分数线（历年）分数线及王牌专业排名
2.辽宁中医药大学杏林学院高考录取通知书EMS查询发放时间
3.2023年辽宁中医药大学杏林学院比较适合女生的专业有哪些 哪些专业好就业
4.2023年辽宁中医药大学杏林学院所有招生专业有哪些？什么专业就业前景比较好
5.2023辽宁中医药大学杏林学院学习风气宿舍环境怎么样？好不好？（附网友评价）
6.2023年辽宁中医药大学招生章程的相关消息公布
7.2023年辽宁中医药大学杏林学院招生简章有哪些专业 什么专业就业好
8.2023辽宁中医药大学适合女生的专业
